
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. S-5700/DOP/2015 ze dne 31.08.2015
Zhotovení projektové dokumentace na akci ,,III/1025 Bojov - Klínec,

rekonstrukce silnice"

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený ve věcech smluvních:

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6
číslo účtu:

zastoupený ve věcech technických:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA ředitelem

dále jen ,,Objednatel"

a

Zhotovitel:
se sídlem:
jednající:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Pontex, spol. s r. o.
Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
Ing. Václavem Hvízdalem - jednatelem
407 63 439
CZ40763439 (plátce DPH)
ČSOB, a.s., Praha 2

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C2994.
dále jen ,,Zhotovitel"

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako ,,Smluvní strany" se dnešního dne, měsíce a
roku dohodli na následujícím Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S-5700/DOP/2015 ze dne
31. 08. 2015 (dále jen ,,Smlouva"), ve znění jejího Dodatku č. l ze dne 27.10.2016 na akci
,,III/1025 Bojov - Klínec, rekonstrukce silnice", kterým se upravuje článek 3. Smlouvy o
dílo (Předmět smlouvy), článek 4. Smlouvy o dílo (Doba a místo plnění) a článek 6. Smlouvy
o dílo (Cena díla).

1/3



I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Důvodem pro uzavření Dodatku č. 2 je vypuštění části stavby z projektové přípravy.

Uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo byla akce rozdělena na 3 stavby. při projednání
,,stavby 3 - silnice III/1025, Čisovice - Klínec" bylo zjištěno, že je nutné dořešit
odvodnění silnice v intravilánu obce Bojov vybudováním dešt'ové kanalizace v rozsahu
SO 101. Zajištění projektové přípravy dešt'ové kanalizace je nad rámec předmětu díla této
akce a není možné s ohledem na znění zákona č. 134/2016 sb. jej doplnit.

1.1 Článek 3., odst. 3.1. Smlouvy o dílo (Předmět smlouvy) se upravuje následovně:

Z výše uvedených důvodů se vypouští projektová příprava části stavby č. 3 v rozsahu SO
101 z předmětu díla.

1.2 Článek 6., odst. 6.1. Smlouvy o dílo (Cena díla) se upravuje následovně:

i
Projektová dokumentace pro územní řízení
Projektová dokumentace pro stavební řízení
Projektová dokumentace pro provádění stavby

590 000,00 Kč
220 000,00 Kč
110 000,00 Kč

Rozpis ceny včetně méněprací je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. l.

1.3 Článek 4., odst. 4.1. Smlouvy o dílo (Doba a místo plnění) se upravuje následovně:

Aktualizace DUR bude zpracována do 3 měsíců od nabytí účinnosti dodatku č. 2

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. S-5700/DOP/2015 (číslo smlouvy
objednatele) a 15 181 00 (číslo smlouvy zhotovitele), ve znění Smlouvy o dílo, jejíž
ostatní ustanovení nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Dodatek č. 2 je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží Objednatel a dva
obdrží Zhotovitel.

3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S-5700/DOP/2015 byl schválen Radou kraje
Usnesením č. 078-53/2020/RK ze dne 20. 07. 2020.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel
do 30 dnů od jeho podpisu.

2/3



m" "" '
5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto dodatku souhlasí, rozumí mu a

zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen
podle jejich svobodné a vážné vůle.

6. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha:
Příloha č. 1 - Rozpis ceny

V Praze dne ..... ..... .... ..

Zhotovitel:
Pontex, spol. s r.o.

Pontcx, spol. s r.o.
Bez(ná 1658/1

147

Ing. Václav HvíZdal
jednatel

V Praze dne .....2Á.:Q9:.2A20

Objednatel:
Středoč ský kraj

-í "f<

" '" 'I)
0 P

Marjin Herman
radni pro oblast investic
a veřejných zakázek

"' "L~



l

l

llW025 Bojov - Klínec, rekonstrukce silnice
rozpis ceny díla vC. dodatku Č.2

£ŘEDMĚT PLNĚNÍ

3.2.1 DŮR - Dokumentace pro územní rozhodnuti
DŮR - část 1 jÍ|oviště-Líšnice
DŮR - část 2 průtah Klinec
DŮR - Čisovice-KIinec
souvisejÍcÍ dokumentace
podklady a místní šetření
Geodetické zaměření
Průzkum inženýrských sítí
Zákresy do katastrální mapy s výpisem dotč. pozemků
Diagnostika vozovky
Hluková a exhalační studie
Dendrologický průzkum
E. Odhad stavebních nákladů
G. Projednáni
3.2.1 DŮR - celkem

3.2.2 DSP - Dokumentace pro stavební povoleni
OSP - část 1 Jíloviště-LÍšnice
OSP - část 2 průtah Klinec
OSP - Čisovice-KIInec
3.2.2 DSP - celkem

3.2.3 PDPS - Dokumentace pro prováděni stavby
PDPS - část 1 Jňoviště-Lišnice
POPS - část 2 průtah Klinec
PDPS - Čisovice-KIínec
3.2.2 PDPS - celkem

3.2.4 záborový elaborát

3.2.5 výkaz výměr

3.2.6 Rozpočet

3.2.7 Dokladová část

3.2.8 Inženýrská činnost pro vydáni Ur

3.2.9 Inženýrská činnost pro vydáni SP

3.2.10 Majetkoprávní vypořádáni

3.2.12 Autorský dozor

3.2.13 Účast při jednání hodnotÍcÍ komise

Dalši úkony nutné za účelem zhotoveni stavby

ce|ková cena díla bez DPH
DPH (21%)

,@ková cena díla včetně DPH

Navýšeni ceny díla v Kč
Navýšeni ceny díla v %

POCET HODINOVA CELKEM
HODIN SAZBA (bez DPH) Kč

180 500,00 90 000,00
150 500,00 75 000,00
100 500,00 50 000,00

20 500,00 10 000,00
150 500,00 75 000,00

30 500,00 15 000,00
50 500,00 25 000,00

150 000,00
40 000,00
30 000,00

20 500,00 10 000,00
40 500,00 20 000,00

590 000,00

180 500,00 90 000,00
150 500,00 75 000,00
110 500,00 55 000,00

220 000,00

100 500,00 50 000,00
60 500,00 30 000,00
60 500,00 30 000,00

110 000,00

80 500,00 40 000,00

25 500,00 12 500,00

25 500,00 12 500,00

60 500,00 30 000,00

100 500,00 50 000,00

100 500,00 50 000,00

80 500,00 40 000,00

50 600,00 30 000,00

5 500,00 2 500,00

30 500,00 15 000,00

1 202 500,00
252 525,00

1 455 025,00

Řekapitulace



r
Cena díla vC. dodatku č. 1 celkem bez DPH
DPH 21%
Cena díla vC. dodatku č. 1 celkem s DPH
Cena díla vC. dodatku č. 2 celkem bez DPH
DPH 21%
Cena díla vC. dodatku č. 2 celkem s DPH
Změna ceny díla dodatkem Č.2 bez DPH
DPH 21%
Změna ceny díla dodatkem Č.2 s DPH

1 337 500,00
280 875,00

1 618 375,00
1 202 500,00

252 525,00
1 455 025,00
-135 000,00

-28 350,00
-163 350,00

l'ontcx, spol. s r.o.
Bez(ná 1658/1

147 00

\


